
Dodavatel:

TREX STAVEBNÍ a.s.

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Ing. Helena Kocmanová
tř. Václava Klementa 147/23
293 01 Mladá Boleslav

NABÍDKA č. 22NA00148

Nabídka č.: 22NA00148
Datum zápisu: 04.01.2023

DIČ: CZ27256456
Odběratel: 27256456IČ:

Platno do:

Telefon: 326 737 666
Mobil: 608 713 469
E-mail: trexmb@trexmb.com
www.trexmb.cz

DIČ: CZ08284695
IČ: 08284695

U Přejezdu 343
293 07 Mladá Boleslav - Debř

TREX STAVEBNÍ a.s.

Fax:
Tel.:

Držitel certifikátu jakosti dle ČSN EN
ISO 9001:2009

Cenová nabídka - Polyuretancementová stěrka s protiskluzným strukturovaným povrchem - Klaudiánova nemocnice
Mladá Boleslav 

Vážená paní,

zasílám Vám cenovou nabídku na provedení prací na akci: ONMB, stravovací provoz nemocnice

CENOVÁ NABÍDKA J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Polyuretancementová stěrka tl. 4mm s protiskluzným , (možnost StoCrete, PURCEM,UCRETE)
příprava podkladu - tryskání, broušení, 
drážkování

m2 21% 0,00 45 216,0045 216,00144,00314

penetrační stěrka, posyp (do sucha) 
křemenný písek frakce 0,3-0,8 mm

m2 21% 0,00 56 520,0056 520,00180,00314

nosná stěrka , posyp (v přebytku) 
křemenný písek frakce 0,3-0,8mm

m2 21% 0,00 414 480,00414 480,001 320,00314

uzavírací lak  m2 21% 0,00 109 272,00109 272,00348,00314
Polyuretancementová stěrka tl. 7mm s protiskluzným , (možnost StoCrete, PURCEM,UCRETE)
příprava podkladu -tryskání, broušení, 
drážkování

m2 21% 0,00 89 136,0089 136,00144,00619

penetrační stěrka, posyp (do sucha) 
křemenný písek frakce 0,3-08mm

m2 21% 0,00 111 420,00111 420,00180,00619

nosná stěrka, posyp (v přebytku) 
křemenný písek frakce 0,3-0,8 mm

m2 21% 0,00 1 158 768,001 158 768,001 872,00619

uzavírací lak m2 21% 0,00 215 412,00215 412,00348,00619
Polyuretancementová směs na fabiony poloměru 30mm pod obklad bez, zakládací lišty
penetrační nátěr bm 21% 0,00 24 645,6024 645,6036,00684,6
fabionová směs  bm 21% 0,00 279 316,80279 316,80408,00684,6
uzavírací lak  bm 21% 0,00 53 398,8053 398,8078,00684,6
Stěrka litá vč. přípravy m2 21% 0,00 69 600,0069 600,001 200,0058

Součet položek 2 627 185,202 627 185,20 0,00

2 627 185,20CELKEM K ÚHRADĚ

Požadavky na podklad:
Podklad musí být a nosný, prostý všech separačních působících, druhově specifických nebo druhově cizích látek.
Méně pevné vrstvy a nepřilnavý zásyp musejí být odstraněny. Teplota podkladu vyšší než + 12°C a 3°C nad rosným 
bodem .
Při aplikačních teplotách do 15°C můžou být patrné pigmentové rozdíly, případně tahy od válečku způsobené 
delším vytvrzením materiálu.
Tyto estetické vady nebudou mít vliv na předání díla. Střední pevnost v odtrhu musí splňovat min. 1,5 N/mm2.
Teplota podkladu při provádění nesmí klesnout pod 12°C a nesmí přesáhnout + 30°C. Pochůznost po 16hodinách.
Záloha na na materiál 50% z ceny díla.
Celková cena bude stanovena dle skutečně provedených výměr na základě soupisu prací.
Cena obsahuje likvidaci stavebního odpadu vzniklé v souvislosti s činností díla.

Platební podmínky:

Ekonomický a informační systém POHODA 



CENOVÁ NABÍDKA J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Na základě předání díla a provedených prací bude vystavena faktura se splatností 30 dní. Celková cena 
neobsahuje DPH.

S pozdravem
Lenka Šmejkalová

Vystavil: Semerádová Ingrid
trexmb@trexmb.com

Strana 2 dokladu 22NA00148Ekonomický a informační systém POHODA 


